VIES PÚBLIQUES CARRER SANT ROC I CARRER MARQUÈS DE TAMARIT”, accepta íntegrament 
les condicions i obligacions que dimanen dels esmentats documents, es compromet a 
complir-les estrictament, ofereix realitzar l’objecte contractual de referència per la quantitat 
de cent vuitanta-sis mil vuit-cents seixanta-set euros amb quinze cèntims 186.867,15€ (en 
lletra i números), i trenta-nou mil dos-cents quaranta-dos euros amb deu cèntims 
39.242,10 € (en lletra i números) d’IVA. 

Mont-Roig del Camp, 09 de juliol de 2024  

(Lloc i data) 
(Nom i cognoms) 

(signatura amb certificat electrònic, en cas de societat, el certificat n’ha d’acreditar la 
representació) 

39891986
G JORDI 
FERRUS (R: